BMS 141 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS141 1 0 ₺ 87,00 %18 ₺ 87,00

NSK 6203DDU2C3E BİLYALI RULMAN NSK-6203
DDU2C3E 1 0 ₺ 30,00 %18 ₺ 30,00

BANDO 4 PK 0920 KANALLI V KAYIŞI BANDO-4
PK0920 1 0 ₺ 32,00 %18 ₺ 32,00

TOPLAM 3 ₺ 149,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 149,00

%18 KDV ₺ 26,82

GENEL TOPLAM ₺ 175,82

YALNIZ: YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI SEKSEN İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr